
Nos artisans et créateurs

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Coutellerie Brun 5, rue Bardière 12210
Laguiole

+330565480170
coutellerie-brun@orange.fr

http://www.coutellerie-brun.fr

Coutellerie Benoit l'Artisan 21 Allée de l'Amicale 12210
Laguiole

0565515580
contact@benoit-artisan.com

www.laguiole-benoit.com

Lyseth création 9 allée de l'Amicale 12210
Laguiole

0565442411
lyseth@wanadoo.fr

www.lysethcreation.com

O cuir Laguiole ZA La Poujade 12210
Laguiole

0565510223
contact@ocuirlaguiole.com

www.ocuirlaguiole.com

Fer plaisir 9 rue du Faubourg 12210
Laguiole

0789037223
fer.plaisir.laguiole@gmail.com
www.fer-plaisir-laguiole.com

Le Couteau de Laguiole 23 Allée de l'Amicale 12210
Laguiole

0565443949
le-couteau-de-

laguiole@orange.fr
www.lecouteaudelaguiole.com

Coutellerie Coignet 10 rue du Valat 12210
Laguiole

0967756609
coutellerie.coignet@orange.fr
http://www.coignet-laguiole.fr

Laguiole Village 2 place du Foirail 12210
Laguiole

0565480926
laguiole.village@orange.fr
www.laguiolevillage.com

Coutellerie Glandières 13 Allée de l'Amicale 12210
Laguiole

0671748227
coutellerie-

glandieres@orange.fr
www.coutellerie-
glandieres.com

Coutellerie "Chambon à
Laguiole"

7 impasse du Rouzet 12210
Soulages-Bonneval

0565484538
0785640235

michel.chambon3@orange.fr
http://www.chambon-

laguiole.com

La ferme aux ânes - Les
ânesses du Carladès

Albinhac
7 route de la Roube

12600
Brommat

0629443692
contact@anesses-carlades.fr

https://www.anesses-
carlades.fr/

La Maison du Laguiole 2 Place de la Patte
d'Oie

12210
Laguiole

0565484422
contact@maison-laguiole.com

www.maison-laguiole.com

Galerie Olympe & Demeter 6 Place de Monaco 12600
Mur-de-Barrez

0687466588
carolinechabassier@gmail.co

m
https://olympeetdemeter.com/

Forge de Laguiole Route de l'Aubrac
BP 9

12210
Laguiole

0565484334
contact@forge-de-

laguiole.com
www.forge-de-laguiole.com

Coutellerie Cayron Jean-
Michel

5 rue du valat 12210
Laguiole

0632125365

Coutellerie & Forge Honoré ZA La Poujade 12210 +330565515014



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Durand Route d'Aubrac Laguiole info@layole.com
www.layole.com

Lyseth Création Atelier de Monnes 12460
St-Amans-des-Cots

+330565448374
contact@lysethcreation.com

www.lysethcreation.com

Le Clou de Laguiole 9 rue du Faubourg 12210
Laguiole

0789037223
lecloudelaguiole@gmail.com

www.lecloudelaguiole.fr

Coutellerie du Barry Magasin : 4 place du
foirail -

Atelier-Magasin : Z.A.
La Poujade

12210
Laguiole

+330565484319
monteiro.antoine@orange.fr
www.coutelleriedubarry.com

Coutellerie de la Draille 23 rue principale 12460
St-Amans-des-Cots

0677473724
salesses2170@gmail.com

L'Atelier 5 rue du Valat 12210
Laguiole

0679649465
celinevigier12@gmail.com

www.latelier-bijoux.fr
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